
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji opiniującej wnioski osób niepełnosprawnych z zakresu 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 34 ust. 1 oraz art.35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. Powołuje się Komisję do opiniowania wniosków o przyznanie osobie niepełnosprawnej 

dofinansowania ze środków PFRON na likwidację barier architektonicznych,  

w komunikowaniu się i technicznych, zwaną dalej Komisją. W skład Komisji wchodzą 

następujące osoby: 

1) Dyrektor PCPR; 

2) Pracownik PCPR prowadzący sprawy likwidacji barier; 

3) Przedstawiciel PZOON Kępno; 

4) Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz osób 

niepełnosprawnych, z terenu powiatu kępińskiego; 

5) Specjalista ds. budownictwa. 

2. Komisja opiniuje wnioski, o których mowa w ust. 1 przy uwzględnieniu obowiązujących 

przepisów prawa, w tym Zarządzenia Starosty Kępińskiego ustalającego dodatkowe kryteria 

rozpatrywania wniosków w danym roku kalendarzowym. 

 

§2 .Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. 

 

§3 .  Traci moc Zarządzenie Nr 14/2017 Starosty Kępińskiego z dnia 28.03.2017r. 

 

§ 4 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 


